
 
REPUBLIKA  HRVATSKA                    

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA      
OPĆINA ČAĐAVICA                                              

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 340-01/16-01/11 
URBROJ: 2189/07-02-16-10 
Čađavica,  19. prosinca 2016 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br.33/01., 60/01., 129/05., 36/09., 150/11., 144/11. i 19/13. – pročišćeni tekst), članka 41. 
Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13. i 7/14. ) i  članka 16. Pravilnika o nabavi roba, 
radova i usluga Općine Čađavica, Općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 

 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju ponude za izradu Elaborata zaštite okoliša 

 
I. 
 

Općina Čađavica prihvaća ponudu INSTITUTA IGH d.d. za pružanje usluge izrade                                   
Elaborata zaštite okoliša za izgradnju nerazvrstane ceste u k.o. Donje Bazije prema ponudi broj                    
72340-0-0094/16 od 15.12.2016. godine po cijeni u iznosu od 24.000,00 bez PDV-a, odnosno 
sveukupno 30.000,00 kuna sa PDV-om. 

 
II. 
 

Općina Čađavica će društvu iz točke I. ove Odluke izdati narudžbenicu.  
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i neće se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine 
Čađavica. 
 
 
 
           OPĆINSKI NAČELNIK 
 
                          Mirko Rončević, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


